平行气爪 HPPF
538527171 |  | 21.01.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538527171 |  | 21.01.2026
平行气爪 HPPF
特性
特性一览 连接    hppf
•	 高度低，非常适合安装空间有限的应用

订货数据
HPPF
规格 总行程 工作模式 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
8 8 mm 双作用 68 g 8133724 HPPF-8-8-A
16 mm 83 g 8133731 HPPF-8-16-A
32 mm 122 g 8128415 HPPF-8-32-A
12 12 mm 157 g 8139790 HPPF-12-12-A
24 mm 205 g 8139791 HPPF-12-24-A
48 mm 305 g 8139792 HPPF-12-48-A
16 16 mm 366 g 8105829 HPPF-16-16-A
32 mm 471 g 8143243 HPPF-16-32-A
64 mm 691 g 8143246 HPPF-16-64-A
20 20 mm 690 g 8141226 HPPF-20-20-A
40 mm 887 g 8143408 HPPF-20-40-A
80 mm 1,326 g 8143409 HPPF-20-80-A
订货数
HPPF-...-S – 行程可调节
规格 总行程 工作模式 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
8 8 mm 双作用 78 g 8134368 HPPF-8-8-A-S
16 mm 95 g 8134375 HPPF-8-16-A-S
32 mm 135 g 8134364 HPPF-8-32-A-S
12 12 mm 182 g 8141587 HPPF-12-12-A-S
24 mm 233 g 8141588 HPPF-12-24-A-S
48 mm 339 g 8141589 HPPF-12-48-A-S
16 16 mm 415 g 8143712 HPPF-16-16-A-S
32 mm 524 g 8143713 HPPF-16-32-A-S
64 mm 755 g 8143714 HPPF-16-64-A-S
20 20 mm 783 g 8143425 HPPF-20-20-A-S
40 mm 993 g 8143426 HPPF-20-40-A-S
80 mm 1,458 g 8143427 HPPF-20-80-A-S
订货数
22 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538527171 |  | 21.01.2026
平行气爪 HPPF
外围元件
外围元件一览
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 平行气爪 HPPF 双作用，带滚珠导轨，可选可调节行程  hppf
[2] 中间板 HAMF-PA •	用于将安装支架 DHAS-MA 安装到抓手上
•	可适用规格 16，20
24
[3] 安装支架 DHAS-MA 用于将自适应抓手手指 DHAS-GF 安装到中间板 HAMF-PA 上 24
[4] 自适应抓手手指 DHAS-GF •	用于灵活抓取
•	可适用规格 60, 80, 120
•	为了将抓手手指安装在抓手上，额外需要使用安装附件 HAMF-PA,、DHAS-MA 和
DHAS-ME
24
[5] 安装组件 DHAS-ME 用于将自适应抓手手指 DHAS-GF 安装到安装支架 DHAS-MA 上 24
[6] 接近开关 SMT-10G •	用于圆形槽
•	用于在终端位置感测活塞位置
25
[7] 接近开关 SMT-10M •	用于圆形槽
•	用于在终端位置感测活塞位置
24
[8] 接近开关SDBC-MSB •	用于圆形槽
•	用于在终端位置感测活塞位置
25
[9] 单向节流阀 VFOE 用于调节速度 26
[10] 单向节流阀 GRLA 用于调节速度 26
围
232026/01 www.festo.com/catalogue/...
538527171 |  | 21.01.2026
平行气爪 HPPF
外围元件
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[11] 快插接头 QS 用于连接具有标准外径的气管  qs
[12] 快插接头 NPQE 用于连接具有标准外径的气管  npqe
24 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538527171 |  | 21.01.2026
平行气爪 HPPF
附件
中间板 HAMF-PA
说明 连接板材料 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
适用于规格 16 铝 25 g 8175319 HAMF-PA-B30-16
适用于规格 20 31 g 8175321 HAMF-PA-B30-20
自适应抓手手指 DHAS-GF� 连接    dhas-gf
简要说明 1) 夹爪材料 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
用于 DHAS-MA-
B6-60
TPE-U(PU) 7 g 3998967 DHAS-GF-60-U-BU
用于 DHAS-MA-
B6-80
13 g 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
用于 DHAS-MA-
B6-120
29 g 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
1) 为了将抓手手指安装在抓手上，额外需要使用安装附件HAMF-PA、DHAS-MA 和 DHAS-ME。
安装支架 DHAS-MA
说明 连接件支架材料 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
用于 HAMF-PA-B30 高合金不锈钢 23 g 3920696 DHAS-MA-B6-60
38 g 3899099 DHAS-MA-B6-80
59 g 3889257 DHAS-MA-B6-120
安装组件 DHAS-ME
说明 连接件材料 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
用于 DHAS-GF-60-U-
BU
高合金不锈钢 7 g 4464306 DHAS-ME-H9-60
用于 DHAS-GF-80-U-
BU
13 g 4463570 DHAS-ME-H9-80
用于 DHAS-GF-120-
U-BU
23 g 4461433 DHAS-ME-H9-120
接近开关 SMT-10M，用于圆形槽，磁阻式� 连接    smt
安装方式 开关量输出 电气接口 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
螺钉夹紧, 可
从槽的上方插
入
3 芯 PNP 常开
触点
开放端 2.5 m 551374 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-Q-OE
551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
551376 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-Q-M8D
接近开关 SMT-10G，用于圆形槽，磁阻式� 连接    smt
安装方式 开关量输出 电气接口 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
嵌入 C 型槽,
可纵向插入槽
内
3 芯 NPN 常开
触点
开放端 2.5 m 8065030 SMT-10G-NS-24V-E-2,5Q-OE
252026/01 www.festo.com/catalogue/...
538527171 |  | 21.01.2026
平行气爪 HPPF
附件
接近开关 SMT-10G，用于圆形槽，磁阻式� 连接    smt
安装方式 开关量输出 电气接口 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
嵌入 C 型槽,
可纵向插入槽
内
3 芯 NPN 常开
触点
插头 M8，A 编
码
0.3 m 8065029 SMT-10G-NS-24V-E-0,3Q-M8D
3 芯 PNP 常开
触点
开放端 2.5 m 547862 SMT-10G-PS-24V-E-2,5Q-OE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 547863 SMT-10G-PS-24V-E-0,3Q-M8D
接近开关 SDBC-MSB，用于圆形槽，磁阻式� 连接    sdbc
开关输出 开关元件功能 电气接口 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
NPN 常开触点 开放端 2 m 8139724 SDBC-MSB-1L-NU-K-2-LE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 8139727 SDBC-MSB-1L-NU-K-0.3-M8
PNP 开放端 2 m 8139723 SDBC-MSB-1L-PU-K-2-LE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 8139726 SDBC-MSB-1L-PU-K-0.3-M8
非接触式，2
芯
开放端 2 m 8139725 SDBC-MSB-1L-ZU-K-2-LE
连接电缆 NEBA，直列式，接口 M8
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
开放式 3 2.5 m 8078223 NEBA-M8G3-U-2.5-N-LE3
5 m 8078224 NEBA-M8G3-U-5-N-LE3
连接电缆 NEBA，直列式，接口 M12
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M12x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-101
标准
开放式 3 2.5 m 8078236 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE3
5 m 8078237 NEBA-M12G5-U-5-N-LE3
连接线缆 NEBA，直角式，接口 M8
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
开放式 3 2.5 m 8078230 NEBA-M8W3-U-2.5-N-LE3
5 m 8078231 NEBA-M8W3-U-5-N-LE3
26 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538527171 |  | 21.01.2026
平行气爪 HPPF
附件
连接电缆 NEBA，直角式，接口 M12
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M12x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-101
标准
开放式 3 2.5 m 8078245 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE3
5 m 8078246 NEBA-M12W5-U-5-N-LE3
单向节流阀 GRLA - 用于排气
气接口 1 气接口，气口 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​
与气接口 2 的大小相同 M3 175038 GRLA-M3
快插接头 3 mm 175041 GRLA-M3-QS-3
M5 193137 GRLA-M5-QS-3-D
快插接头 4 mm 193138 GRLA-M5-QS-4-D
快插接头 6 mm 193139 GRLA-M5-QS-6-D
单向节流阀 VFOE – 用于排气
气接口 1 气接口，气口 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​
快插接头 4 mm M5 8068723 VFOE-LE-T-M5-Q4